

14 Mayıs Eczacılık Günü'nü etkinliklerle kutladık

14 Mayıs Eczacılık Günü Odamız tarafından çeşitli etkinliklerle kutlandı. Sabah saatlerinde Taksim Atatürk Anıtı'na çelenk konulması ve saygı duruşuyla başlayan tören, daha sonra İstanbul Üniversitesi'nde ve ardından Mustafa Kemal Kültür Merkezi'nde düzenlenen etkinliklerle devam etti.*

Sanayi eyleminin ilk işareti verildi

14 Mayıs sabahı saat 09.00'da Taksim Atatürk Anıtı önünde buluşan Oda Yönetim Kurulu üyelerimiz ve meslektaşlarımız anıta çelenk koyarak saygı duruşunda bulundu. Oda Başkanımız Ecz. Semih Güngör burada basın mensuplarına yaptığı açıklamada, son 5 yıldır olduğu gibi bu yıl da 14 Mayıs Eczacılık Günü'nde sorunlara çözüm arandığı etkinlikler düzenlendiğini belirtti. 15 Mayıs'tan itibaren başlatılan sanayi eylemiyle ilgili bilgi veren Güngör, eczanelerin belli firmalara ait ürünleri alırken seçici davranacaklarını söyledi. Sağlık hizmetinden yoksun bırakılma tehlikesiyle karşı karşıya olan vatandaşlara da seslenen Güngör, onlardan bu eylemde eczacıların yanında olmalarını talep etti.

Açılış konuşmaları

İstanbul'daki eczacılık fakülteleri ile Odamızın ortak düzenlediği etkinlikler İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Cemal Bilsel Konferans Salonu'nda saat 10.00'da başladı. Açılış konuşmalarında söz alan Yeditepe Üniversitesi'nden Öğrenci Temsilcisi Nazlı Uslu mesleki sorunlarımızın öğrencilerimiz tarafından ne kadar iyi kavrandığını ortaya koydu. Uslu, OTC, bitkisel ilaçlar, drugstore ve zincir eczane tehlikesi gibi sorunlara işaret ederken, çözüm olarak da tüm öğrencilerin meslek örgütlerine daha öğrenciyken sahip çıkmasını gösterdi.



Oda üyeleri konser öncesi kokteyilde buluştular

Daha sonra, yoğun programı nedeniyle konuşma sırası öne alınan İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yunus Söylet kürsüye çıktı. Kendisi bir hekim olan Söylet, 14 Mayıs Eczacılık Günü'nü hem bir hekim olarak, hem de bir eczacı eşi olarak kutladığını ifade etti.

İstanbul Ecza Koop Başkanı Ecz. Sait Yücel eczane ekonomilerinde eczacıların ekonomik örgütü kooperatiflerin önemini ve geliştirilmesi gerekliliğini vurguladı.

Oda başkanımız Ecz. Semih Güngör ise, ülkemizde bilimsel düşüncenin ve örgütlenme özgürlüğünün önündeki engellerin kaldırılması gerektiğini belirterek, bilimsel eczacılığın geliştirilmesi için bunun şart olduğunu ifade etti. Güngör yurtdışındaki üniversitelerden alınan eczacılık diplomalarının denklik sınavları hakkında da uyarılarda bulundu. İÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Günay Sarıyar da bilimsel eczacılığın 170'inci yıldönümünde ülkemizdeki eczacılık eğitiminin geldiği durum hakkında bilgi verdi.

Bilimsel sunumlar

Açılış konuşmalarının ardından yapılan bilimsel sunumlarda Prof. Dr. Semra Şardaş

* 14 Mayıs törenlerinde yapılan konuşmalarda, bilimsel sunumlarda ve panelde dile getirilenleri 14 Mayıs Dosyası'nda okuyabilirsiniz.

“Ulusal Farmakovijilans Sisteminin Önemi”, Prof. Dr. Osman Özdemir “İlaç Sektöründe Eczacının Rolü” ve Prof. Dr. Erdem Yeşilada “Bitkisel İlaçlarda Risk Yönetimi” başlıklı sunumlar gerçekleştirdi. 2008-2009 Akademik Yükseltmeler ve Doktora ve Yüksek Lisansını Bitirenler için düzenlenen törenlerin ardından öğle arası verildi. Öğle arası sonrasında meslekte 50 yılını dolduran eczacılar; dekanlarımız, öğretim üyelerimiz ve Oda yöneticilerimizden plaketlerini aldılar. Eczacılık fakülteleri tarafından düzenlenen fotoğraf yarışması, futbol turnuvasında; Odamız ve fakültelerin ortak düzenlediği basketbol turnuvası ile Odamızın düzenlediği bilardo turnuvasında dereceye girenlerin ödülleri verildi. Basketbol turnuvasının galibi Odamız Basketbol Takımı kupayı Oda Başkanımız Ecz. Semih Güngör’le birlikte kaldırdı.

Fakültedeki kutlamalar öğrencilerin sanat etkinlikleriyle devam etti. Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Korosu popüler Türkçe şarkılarıyla seyircilere keyifli dakikalar yaşattı.

Kriz ve sağlık alanına etkileri

14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri akşam saatlerinde Beşiktaş Belediyesi Mustafa Kemal Kültür Merkezi’nde düzenlenen panel ve konserle devam etti. İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Hüseyin Demirdizen’in ani çıkan mazereti nedeniyle katıla-



Avukatlarımız plaketlerini alırken...



Kardeş Türküler konseri

madığı panelde, İktisatçı Mustafa Sönmez küresel krizin etkileri üzerine bir sunum yaptı. Krizin ülkemize ve sağlık alanına etkilerinin bütçe harcamalarında gidilecek kısıtlamalarla daha da ağırlaşacağını belirten Sönmez, içinde bulunduğumuz krizin sıklıkla 1929 dünya ekonomik kriziyle karşılaştığını, ancak göstergelerin ne yazık ki 1929’dan daha ağır bir krizle karşı karşıya olduğumuza işaret ettiğini kaydetti.

Oda Başkanımız Ecz. Semih Güngör de krizin eczane ekonomileri üzerindeki yıkıcı etkilerine değindiği konuşmasında, özellikle ilaç sanayisinin eczane iskintolarını geri çekme uygulamasının son bulması için başlatılacak eylemin önemine işaret etti.

Avukatlarımıza plaket

Panelin ardından düzenlenen kokteylde Odamız Hukuk Bürosu avukatlarına hukuki mücadelemizde gösterdikleri başarılı çalışmalarından ötürü birer plaket sunuldu.

Türkülerle barışa ve kardeşliğe özlem

Akşam 20.30’da başlayan Kardeş Türküler konseri, her dilden türkülerle, halklar arasındaki kardeşliği ortaya koyan ve barış özlemini dile getiren bir müzik şölenine sahne oldu. Türküler eşliğinde çekilen halaylar ve horonlarla süren gecede, meslektaşlarımız 14 Mayıs Eczacılık Günü’nde bir arada olmanın heyecanını ve coşkusunu yaşadılar. ■